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INFORMACIONS D’INICI DE CURS 2023-24 - INF

PROPOSTA D’ACTIVITATS EXTRAESCOLARS

Podeu trobar al web del centre I'oferta d’activitats extraescolars i I'accés a la

inscripcio telematica

QUOTES CURS 2023-2024

El Consell Escolar celebrat el dia 13 de juliol va aprovar les quotes
corresponents al curs 2023-24.

Es mantenen les quotes d’activitat complementaria, serveis generals, a
partir de la segona hora d’activitat extraescolar i acollida matinal.

Es modifiquen les aportacions del servei de menjador i la primera hora
d’activitat extraescolar

CONCEPTE

Activitat complementaria INF-PRI

Serveis generals
Menjador INF

Menjador esporadic

T-10 menjador

Extraescolars 1h (*)

Extraescolars 2h
Extraescolars 3h
Extraescolars 4h

Extraescolars 5h

Material cooperatiu INF

Projecte matematic

(*) Hi ha algunes extraescolars amb un preu especific
(**) Al formulari d’inscripci6 torbareu el preu de les activitats amb durada d’1h 30 min

CALENDARI DE QUOTES

ED. INFANTIL Set

Activitat

. 74,00
complementaria
Serveis generals 14,00
Material cooperatiu
d'aula
Projecte matematic 43 €
Agenda 6,20

Oct Nov
74,00 74,00
14,00
25,00

Des

Gen

Feb

QUOTA

Marg

74,00 €
14,00 €
160,00 €
10,00 €
97,50 €
22,00 €
34,00 €
46,00 €
58,00 €
70,00 €
50,00 €
43,00 €

Abr Maig

Juny

74,00 74,00 74,00 74,00 74,00 74,00 74,00

14,00

14,00

25,00

14,00

14,00 14,00

14,00

Caldra afegir els servei propis que cada alumne/a utilitzi i les sortides i
activitats, que s’abonaran el mes anterior a la seva realitzacid



